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Regał 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest regał, mający zastosowanie jako 
mebel do przechowywania i eksponowania książek, bibelotów itp. ozdób 
pomieszczeń mieszkalnych. 

Znane regały do przechowywania i eksponowania książek i innych 
ozdobnych elementów mają zwykle cztery wsporniki, będące nogami, do 
których zamocowane są półki. Półki mają kształt prostokątów. 
Istnieją również regały, mające trzy wsporniki, na których zamocowane są 
kształtowe półki, przeznaczone zwykle do ustawienia w narożniku 
pomieszczenia, 

W rozwiązaniu, będącym przedmiotem wzoru przemysłowego, regał ma 
trzy wsporniki, będące rurami o kołowym zarysie przekroju poprzecznego. 
Wsporniki te mają skośnie ściętą część szczytową, trwale zamkniętą 
powierzchnią płaską. Mają powierzchnię pokrytą galwaniczną warstwą o 
wysokiej gładkości. Dwa z tych wsporników usytuowane są w przedniej strefie 
regału, jeden zaś w tylnej strefie regału, tworząc statyczną konstrukcję. Na tych 
wspornikach osadzone są w przybliżeniu w równej odległości półki z 
przeźroczystego materiału, korzystnie ze szkła. 



Regał ma kilka wersji wykonania, różniących się kształtem półek. 

W pierwszej wersji wykonania, uwidocznionej na fig. 1, półki mają zarys 
owalny. 

W drugiej wersji wykonania, uwidocznionej na fig. 2, półki mają zarys 
prostokąta. 

W trzeciej wersji wykonania, uwidocznionej na fig. 3, półki maja łukowo 
wklęsłą przednią krawędź. 

W czwartej wersji wykonania, uwidocznionej na fig. 4, półki mają łukowo 
wklęsłą krawędź przednią, a łukowo wypukłą krawędź tylną, które połączone są 
łukowymi krawędziami. 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego jest ilość i kształt wsporników 
regału, którymi są trzy rury, z których dwie usytuowane są w przedniej części 
regału, zaś jedna w tylnej, zakończone skośną powierzchnią płaską, a także 
kształt półek, z których jedna ma kształt owalny, druga prostokątny, następna 
ma łukowo wklęsłą krawędź przednią, inna zaś łukowo wklęsłą krawędź 
przednią, a łukowo wypukłą krawędź tylną, połączone łukami. 
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